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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510  
021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248 
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SEMESTER : Semester Genap 2020 - 2021
Nama Mata Kuliah : Manajemen Perbankan Dosen : CHAJAR MATARI FATH MALA , SE, MM (7429)
Kode MK dan Seksi : EBM604 (KJ101)
Jadwal dan Ruang : Sabtu, 07:00 - 08:40 ()

No. NAMA MAHASISWA NIM

Tatap Muka / Tanggal
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

27 
Mar

03 
Apr

10 
Apr

17 
Apr

24 
Apr

01 
Mei

08 
Mei

12 
Jun

19 
Jun

26 
Jun

03 
Jul

10 
Jul

17 
Jul

24 
Jul

1. EKI RISTA SEFTIAN 20170101217 A H A H A A A A A A A A A A
2. LIAN FIZRIANI 20180101142 H H H H H H H H H H H H H H
3. GALUH SETYAWATI 20180101147 H H H H H H H H H H H H H H
4. MUHAMMAD SUBANA FAJRI 20180101148 H H H H H H A H H H H H H H
5. DENFI ARYUDHA SITANGGANG 20180101149 H H H H H H H H H H H H H H
6. CINDY SILVIA 20180101155 H H H H H H H H H H H H H H
7. LUNGWENKI CHEJAYA 20180101158 H H H A A A A A A A A A A A
8. RYAN MARDIANSYAH 20180101165 H H H H H H A H H H H H H H
9. SYAMSON IMANUEL TAFUI 20180101167 H H H H H H H H H H H H H H
10. SHONA KUMALA 20180101178 A H H H H H A A H H A H A A
11. ANDHIKA HENDRI PRATAMA PUTRA 20180101179 H H H H H H H H H H H H H H
12. BRIGITTA LIBERTY WINATA 20180101181 H H H H H H A H H H H H A A
13. SITI AISAH 20180101190 H H H H H H H H H A H H H H
14. PUTRI PENTA UTARI 20180101193 H H H H I H I H H H H H H H
15. ARIF SURYA MARUF 20180101195 H H H H H H A H H H H H H H
16. DESI KRISTINA 20180101196 H H H H H H H H H H H H H H
17. MELA ROSA DAMAYANTI 20180101197 H H H H H H H H H H H H H H
18. YUSUF SUHENDRA 20180101198 H H H H H H H H H H H H H H
19. SRI REJEKI 20180101201 H H H H H H H A H H H H H H
20. APRINA POLMAULI PASARIBU 20180101205 H H H H H H H H H H H H H H
21. ELIYANA KRISTINA SIMANUNGKALIT 20180101222 H H H H H H H H H H H H H H
22. NADYA ALVINA 20180101223 H H A H A A A A A A A A A A
23. RYA RESTI SUKANDY 20180101225 H H H H H H H H H H H H H H
24. RISKY AFRILLA 20180101229 A H H H A H H A H H H H H H
25. PUTRI LESTARI 20180101231 H H H H H H H H H H H H H H
26. DEVI ARUM FITRIANI 20180101263 H H H H H H H H H H H H H A
27. UNTUNG CRISTOPER SIMARMATA 20180101303 A H H A A A H H H H H H A H
28. HANDHIKA WIDJAJA SAPUTRA 20180101305 H H H H H H A A H H H H H H
29. CIKA MELIA 20180101309 H H H H H H H H H H H H H H
30. EGA PURNAMASARI 20180101310 H H H H H H H H H H H H H H
31. RAMDHAN PURWADI 20180101316 H H H H H H H H H H H H A A
32. ALBERT 20180101379 H H H H H H H H H H H H H A
33. ANISAH JANATI 20180101381 A H H A H H A A H H H H H H
34. IRFANSYAH 20180101383 H H H H H H H H H H H H H H
35. PUTRA ARDIANSYAH 20180101385 H H H H H H H H H H H H H H
36. MUHAMMAD TOMMY FERDIANSYAH 20180101390 H H H H H H A H H H H H H H
37. RINA SRIWAHYUNI LUBIS 20180101394 H H H H H H H H H H H H H H
38. FAIZ PANGESTU ARYANTO 20180101397 H H H H H H A H H H H H H A
39. MASRIATI INDAH YANI 20180101406 H H H H H H H A H H H H H H
40. TRISYA BELITA 20180101416 H H H H H H H A H H H H H A
41. KUSBANDIAH RATIH 20180101417 H H H H H H H H H H H H H H
42. FRANSISKUS XAVERIUS JOHN AKSHAY 20180101418 H H H H H H H H H H H H H H
43. NINA NOVI YANTI 20180101421 H H H H H H H H H H H H H H
44. DEA PUTRI ADISTIA 20180101422 A H H A A A A A H H H H H H
45. NOVADENA APRIALY 20180101426 A H H H H H A A H H H H H A
46. CELVIN 20180101434 H H H H H H H A H H H H H A
47. SAVIRA SHALSABILLAH 20180101445 H H H H H H H H H H H H H H
48. SINDI NUR SURYANI 20180101446 H H H H H H H H H H H H H H
49. MARCELLA 20180101448 H H H H H H H H H H H H H H
50. VALUSI TRI WULANDARI 20180101455 H H H H H H H H H H H H H H
51. STANLEY IMMANUEL 20180101461 H H H H H H A H H H H H H H
52. NELVA RUSPEN 20180101463 H H H H H H A H H H H H H A
53. PUTRA MAULANA 20180101465 H H H H H H H H H H H H A H
54. RIO TANIMAL 20180101488 H H H H H H H H H H H H H H
55. RONA VEONNITA 20180101489 H H H H H H A H H H H H H H
56. GREVI YULIKA 20180101509 H H H H H H H H H H H H H H
57. RUSINTA AYU BUDIATI 20180101516 A H H H H H A A H H H H H A
58. ENDANG SETIYOWATI 20180101531 H H A H H H H H H H H H H H
59. RIDWAN IBNU KHAWARI 20180101554 H H A H H H H H H H H H H H
60. YAN ADIYASA SENDI PRATAMA 20180101645 H H H H H H A A H H H H H H
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Genap 2020 - 2021

Mata kuliah : Manajemen Perbankan (2 sks) Ruang :
Kode : EBM604 Kelas : KJ101 Dosen : CHAJAR MATARI FATH MALA , SE, MM
Prodi : Manajemen Semester : 6

NO
Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa

Hari/tgl Jam ke Materi /
Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs

1
Sabtu

27-3-21
07:00-
08:40

Sabtu
27-3-21

07:00-
08:40

KONSEP DASAR BANK UMUM
0

2
Sabtu
3-4-21

07:00-
08:40

Sabtu
3-4-21

07:00-
08:40

1. Neraca 2. Laporan Laba/Rugi 3. Informasi ”Off Balance Sheet” 4. Tingkat Kolektibilitas
Kredit. 59

3
Sabtu

10-4-21
07:00-
08:40

Sabtu
10-4-21

07:00-
08:40

RISK DAN RETURN PERBANKAN
55

4
Sabtu

17-4-21
07:00-
08:40

Sabtu
17-4-21

07:00-
08:40

KINERJA KEUANGAN BANK
56

5
Sabtu

24-4-21
07:00-
08:40

Sabtu
24-4-21

07:00-
08:40

PENGUKURAN TINGKAT BUNGA BANK
53

6
Sabtu
1-5-21

07:00-
08:40

Sabtu
1-5-21

07:00-
08:40

TEKNIK MANAJEMEN AKTIVA-PASIVA DAN HEDGING TERHADAP RISIKO
55

7
Sabtu
8-5-21

07:00-
08:40

Sabtu
8-5-21

07:00-
08:40

ARBITRASE DAN PARITAS SUKU BUNGA
40
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Genap 2020 - 2021

Mata kuliah : Manajemen Perbankan (2 sks) Ruang :
Kode : EBM604 Kelas : KJ101 Dosen : CHAJAR MATARI FATH MALA , SE, MM
Prodi : Manajemen Semester : 6

NO Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa
Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs

8
Sabtu

12-6-21
07:00-08:40

Sabtu
12-6-21

07:00-08:40
TEKNIK MANAJEMEN AKTIVA-PASIVA DAN HEDGING TERHADAP RISIKO

45

9
Sabtu

19-6-21
07:00-08:40

Sabtu
19-6-21

07:00-08:40
MANAJEMEN SUMBER DANA BANK

57

10
Sabtu

26-6-21
07:00-08:40

Sabtu
26-6-21

07:00-08:40
MANAJEMEN SUMBER DANA BANK

56

11
Sabtu
3-7-21

07:00-08:40
Sabtu
3-7-21

07:00-08:40
KREDIT PERBANKAN (1)

56

12
Sabtu

10-7-21
07:00-08:40

Sabtu
10-7-21

07:00-08:40
KREDIT PERBANKAN (2)

57

13
Sabtu

17-7-21
07:00-08:40

Sabtu
17-7-21

07:00-08:40
KREDIT BANK (3)

52

14
Sabtu

24-7-21
07:00-08:40

Sabtu
24-7-21

07:00-08:40
MANAJEMEN PERBANKAN GLOBAL

46
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NILAI AKHIR
Semester Genap 2020 - 2021

Kode : EBM604 Kelas : KJ101 Dosen : CHAJAR MATARI FATH MALA , SE,
MM

Matakuliah : Manajemen Perbankan  
Prodi : Manajemen  

No N I M Nama Mahasiswa UTS tugasonline quizonline absensi UAS NA Nilai Akhir
30 % 15 % 15 % 10 % 30 % Angka Huruf

1 20170101217 Eki Rista Seftian 0 39,9 12,86 14,29 9,34 0,00 E
2 20180101142 Lian Fizriani 82 77,9 80 100 80 82,29 4,00 A
3 20180101147 Galuh Setyawati 82 79 92,86 100 78 83,78 4,00 A
4 20180101148 Muhammad Subana Fajri 87 79,9 91,43 92,86 85 86,59 4,00 A
5 20180101149 Denfi Aryudha Sitanggang 80 79,3 98,57 100 80 84,68 4,00 A
6 20180101155 Cindy Silvia 79 68,1 67,14 100 78 77,39 3,70 A-
7 20180101158 Lungwenki Chejaya 0 34,9 12,86 21,43 9,31 0,00 E
8 20180101165 Ryan Mardiansyah 85 78,5 70 92,86 80 81,06 4,00 A
9 20180101167 Syamson Imanuel Tafui 79 73,9 65,71 100 78 78,04 3,70 A-

10 20180101178 Shona Kumala 80 69,9 20 57,14 43,2 0,00 E
11 20180101179 Andhika Hendri Pratama Putra 80 82,2 100 100 80 85,33 4,00 A
12 20180101181 Brigitta Liberty Winata 79 72,8 82,86 78,57 78 78,31 3,70 A-
13 20180101190 Siti Aisah 80 74,6 81,43 92,86 80 80,69 4,00 A
14 20180101193 Putri Penta Utari 83 74 61,43 100 79 78,91 3,70 A-
15 20180101195 Arif Surya Maruf 60 78,2 88,57 92,86 79 76 3,30 B+
16 20180101196 Desi Kristina 82 78,8 91,43 100 80 84,13 4,00 A
17 20180101197 Mela Rosa Damayanti 82 80,2 92,86 100 79 84,26 4,00 A
18 20180101198 Yusuf Suhendra 79 78,7 78,57 100 80 81,29 4,00 A
19 20180101201 Sri Rejeki 82 78,2 94,29 92,86 80 83,76 4,00 A
20 20180101205 Aprina Polmauli Pasaribu 79 82,6 94,29 100 85 85,73 4,00 A
21 20180101222 Eliyana Kristina Simanungkalit 79 80,8 64,29 100 78 78,86 3,70 A-
22 20180101223 Nadya Alvina 0 39,9 20 21,43 11,13 0,00 E
23 20180101225 Rya Resti Sukandy 80 78,3 94,29 100 79 83,59 4,00 A
24 20180101229 Risky Afrilla 79 73 48,57 78,57 80 73,79 3,00 B
25 20180101231 Putri Lestari 75 78,9 90 100 80 81,84 4,00 A
26 20180101263 Devi Arum Fitriani 80 78,7 94,29 92,86 80 83,23 4,00 A
27 20180101303 Untung Cristoper Simarmata 78 58,7 47,14 64,29 79 69,41 3,00 B
28 20180101305 Handhika Widjaja Saputra 79 78,3 60 85,71 80 77,02 3,70 A-
29 20180101309 Cika Melia 82 80,1 88,57 100 80 83,9 4,00 A
30 20180101310 Ega Purnamasari 80 78,9 80 100 80 81,84 4,00 A
31 20180101316 Ramdhan Purwadi 80 69 55,71 85,71 79 74,98 3,30 B+
32 20180101379 Albert 79 78,9 88,57 92,86 79 81,81 4,00 A
33 20180101381 Anisah Janati 80 73,8 54,29 71,43 79 74,06 3,30 B+
34 20180101383 Irfansyah 79 78,5 67,14 100 78 78,95 3,70 A-
35 20180101385 Putra Ardiansyah 79 79,6 78,57 100 78 80,83 4,00 A
36 20180101390 Muhammad Tommy Ferdiansyah 79 79,3 61,43 92,86 79 77,8 3,70 A-
37 20180101394 Rina Sriwahyuni Lubis 80 79,4 92,86 100 83 84,74 4,00 A
38 20180101397 Faiz Pangestu Aryanto 80 78,7 95,71 85,71 80 82,73 4,00 A
39 20180101406 Masriati Indah Yani 75 74,9 87,14 92,86 80 80,09 4,00 A
40 20180101416 Trisya Belita 79 74,5 21,43 85,71 79 70,36 3,00 B
41 20180101417 Kusbandiah Ratih 68 79,5 90 100 79 79,53 3,70 A-
42 20180101418 Fransiskus Xaverius John Akshay 85 79,4 95,71 100 79 85,47 4,00 A
43 20180101421 Nina Novi Yanti 82 80 88,57 100 86 85,69 4,00 A
44 20180101422 Dea Putri Adistia 79 64,4 40 57,14 78 68,47 3,00 B
45 20180101426 Novadena Aprialy 68 79 78,57 71,43 78 74,58 3,30 B+
46 20180101434 Celvin 79 78,2 87,14 85,71 78 80,47 4,00 A
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Semester Genap 2020 - 2021

Kode : EBM604 Kelas : KJ101 Dosen : CHAJAR MATARI FATH MALA , SE,
MM

Matakuliah : Manajemen Perbankan  
Prodi : Manajemen  

No N I M Nama Mahasiswa UTS tugasonline quizonline absensi UAS NA Nilai Akhir
30 % 15 % 15 % 10 % 30 % Angka Huruf

47 20180101445 Savira Shalsabillah 79 80,3 84,29 100 79 82,09 4,00 A
48 20180101446 Sindi Nur Suryani 79 78,8 87,14 100 78 81,99 4,00 A
49 20180101448 Marcella 79 79,2 87,14 100 79 82,35 4,00 A
50 20180101455 Valusi Tri Wulandari 80 79,5 87,14 100 79 82,7 4,00 A
51 20180101461 Stanley Immanuel 79 78,5 35,71 92,86 79 73,82 3,00 B
52 20180101463 Nelva Ruspen 79 79,5 30 85,71 75 71,2 3,00 B
53 20180101465 Putra Maulana 79 74,8 67,14 92,86 78 77,68 3,70 A-
54 20180101488 Rio Tanimal 79 73,8 74,29 100 79 79,61 3,70 A-
55 20180101489 Rona Veonnita 80 79,3 82,86 92,86 79 81,31 4,00 A
56 20180101509 Grevi Yulika 79 79,6 94,29 100 80 83,78 4,00 A
57 20180101516 Rusinta Ayu Budiati 82 80,7 94,29 71,43 80 81,99 4,00 A
58 20180101531 Endang Setiyowati 80 64,3 35,71 92,86 78 71,69 3,00 B
59 20180101554 Ridwan Ibnu Khawari 80 73,6 65,71 92,86 78 77,58 3,70 A-
60 20180101645 Yan Adiyasa Sendi Pratama 79 78,3 68,57 85,71 79 78 3,70 A-

Ket:   PF = Performance   TGS = Tugas
Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan. Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut SAH dan
merupakan NILAI AKHIR.
Mengetahui, Jakarta, ........................................
Ketua Program Studi Dosen Pembina / Pengawas,

 

Dr. Ir. ROJUANIAH , MM. CHAJAR MATARI FATH MALA , SE, MM
NIP. 194090027 NIP. 7429


